بولتن بحوث های داخلی

شماره ۲

اسفند ۱۳۶۵

مارس ۱۹۸۶

مهرست مطالب

- ۱- مقدمه
- ۲- نامه به رفقای "بیانیه‌ی ما" از سوی چهارمین نشست مشورتی ...
- ۳- به رفقای توده‌ای مبارز انفصالی از حزب توده‌ی ایران
تداوم دهندگان بیانیه‌ی خرداد ۶۵ (بخشی از پیروان بیانیه‌ی خرداد ۶۵)
- ۴- اطلاعیه‌ی تداوم دهندگان بیانیه‌ی خرداد ۶۵ (بخشی از پیروان بیانیه‌ی خرداد ۶۵)
- ۵- بررسی اشتباهات حزب در فاصله‌ی چهار سال بعد از انقلاب و ریشه‌یابی آن‌ها.....

چون این نتایج به منظور اطلاع جنبش ارانته می‌گردد انتظار داریم جهت درج آن در بولتن توده‌ای‌های مبارز انفصالی اقدام لازم می‌دول دارید.

با تشکر

تداوم دهندگان بیانیه‌ی خرداد ۶۵

(بخشی از پیروان بیانیه‌ی خرداد ۶۵)

۲۵ فوریه‌ی ۱۹۸۷

۶ اسفند ۱۳۶۵

اطلاعیه‌ی تداوم دهندگان بیانیه‌ی خرداد ۶۵ (بخشی از پیروان بیانیه خرداد ۶۵)

مقدمه:

اکنون حدود ۹ ماه از انتشار بیانیه‌ی خرداد ۶۵ و آغاز پراتیک دشوار ما در راهیابی آینده می‌گذرد. طی این مدت، بیانیه و پیروان آن در برابر مسائل نوین از یک سو، و مکاشفات نوین خویش از سوی دیگر قرار گرفتند.

ما به تاسی از جنبش توده‌ای‌های مبارز انفصالی شعار امروز حرکت خویش را
چنین اعلام می‌کنیم:

- همراه با توده‌ای‌های مبارز انفصالی:

پیش بسوی اعلام موجودیت و بیان هویت!

- همراه با سایر گردان‌های کمونیستی ایران:

پیش بسوی تشکیل حزب واحد کمونیستی ایران!

۲۵ فوریه ۱۹۸۷

۶ اسفند ۱۳۶۵

“تداوم دهندگان” بیانیه‌ی ما”

(بخشی از پیروان بیانیه‌ی خرداد ۶۵)

رونوشت به:

- نشریه‌ی “فدائی” ارگان سازمان فدائیان خلق ایران (فدائی)

- نشریه‌ی “راه کارگر” ارگان سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

- نشریه‌ی “کار” ارگان سازمان آزادی‌کار ایران (فدائی)

- نشریه‌ی “کار” ارگان سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)